ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 018/2023                                                        GIRUÁ/RS, 27 DE JANEIRO DE 2023

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  009/2023

CADASTRO  RESERVA  DE

ESTAGIÁRIOS  APÓS RECURSO.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  PORTARIA  Nº  19.714/2023, e  conforme

autorização legislativa através das Leis Municipal nº7.313/2022, 7.312/2022, TORNA PÚBLICO

a  Divulgação  das  inscrições  homologadas  e  não  homologadas  da  seleção  pública  para

contratação de estagiários, após recurso de acordo com o Edital nº 009/2023:

Monitor de Atendimento Educacional Especializado
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 RAFAELY APARECIDA DE ARAUJO KUHN HOMOLOGADO

02 TIAGO RODRIGO SCHEINEIDER  HOMOLOGADO

03 SIMONE CAMPOS DUTRA MELLO HOMOLOGADO

04 JOCIELLE DA FONSECA HERPICHI HOMOLOGADO

05 CARLA FERNANDA NOSTER HOMOLOGADO

06 TAELI EDUARDA BASTOS AMORIM HOMOLOGADO

07 MONICA DE LIMA HOMOLOGADO

08 FERNANDA IUANSON DA SILVA HOMOLOGADO

09 MARIELI DOS SANTOS SCHUH HOMOLOGADO

10 FLAVIA FABIANI RODRIGUES HOMOLOGADO

11 MAGDA LUCIANA DA SILVA HOMOLOGADO

12 DEBORA TERESINHA PRESTES HOFMANN HOMOLOGADO

13 ARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA HEINZMANN HOMOLOGADO

14 MARIELE BIBIANO FELI HOMOLOGADO

15 VANESSA LUZIA BARROS PUHL HOMOLOGADO

16 RENATA LAIS FLUCK BRUM HOMOLOGADO

17 RAYELLE BORGES  HOMOLOGADO

18 RUDNEI BLANKE HOMOLOGADO

19 JESSICA VEIGA BRAGA HOMOLOGADO

20 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADO

21 ANA CAROLINE DELANOGARI LIELL  HOMOLOGADO

22 MARIZEL VEIGA DE FREITAS HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

23 JAIANA DE ALMEIDA BRUM HOMOLOGADO

24 ALINI DEAK SULIMAN  HOMOLOGADO

25 VANETE MASLOWSKI SEFSTRON HOMOLOGADO

26 ROSEMARI DE OLIVEIRA LIRIO HOMOLOGADO

27 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER  HOMOLOGADO

28 GABRIELI ESTEFANI REIMANN HOMOLOGADO

29 GABRIELI MARIANO PAZZINI HOMOLOGADO

30 RAYSSA LUZ DA ROSA  HOMOLOGADO

31 JESSICA DO AMARAL GONÇALVES HOMOLOGADO

32 MONIZE MARIELE GEIST HOMOLOGADO

33 KATHLYN GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA  HOMOLOGADO

34 JANETE MARIA CONCEIÇÃO BUTZEN HOMOLOGADO

35 ROSANGELA DA SILVA PRESTES HOMOLOGADO

36 JANETE TEREZINHA RUSINEK  HOMOLOGADO

37 FRANCIELI LUISA OSAJDA HOMOLOGADO

38 MARIA EMANUELI AUGUSTA GOMES FERREIRA HOMOLOGADO

39 ANA PAULA INAZAKI DOS SANTOS  HOMOLOGADO

40 BRUNA MATTER DE BASTOS BECKER HOMOLOGADO

41 ELIANE SULIMANN FACHIM HOMOLOGADO

42 MARLI DE FATIMA SANTIAGO  HOMOLOGADO

43 GLAUCIA BEATRIZ BARROS CORREA  HOMOLOGADO

Monitor de Arte e Cultura

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 SOLANGE CRISTINA RAMBO HOMOLOGADO

Educador de refoço e Mediação Escolar

Nº DE INSCRIÇÃO PARA
O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LORENA GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO

02 PAULA FERNANDA SILVA DE SOUZA HOMOLOGADO

03 ANGELA ADRIANA VAHOL MARTIN HOMOLOGADO

04 DEBORA TERESINHA PRESTES HOFMANN HOMOLOGADO

05 ALINE LETICIA CUNHA HOMOLOGADO

06 VANIA CAMPAGNOLO RICK HOMOLOGADO

07 CHAYANE PEREIRA MACHADO HOMOLOGADO

08 ROBSON ANDRE SCHEINEIDER HOMOLOGADO

09 SELAMAR CAVALHEIRO TABORDA HOMOLOGADO

10 MARIA ALTAIR PRETTO HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Monitor de Musicalidade

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FELIPE VIANA DE MATOS HOMOLOGADO

02 JACKSON WILLYAN HERZOG  HOMOLOGADO

03 KAREN LEIMANN KRUKLIS HOMOLOGADO

Monitor de Informática
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FELIPE VIANA DE MATOS HOMOLOGADO

02 RODRIGO WYZYKOSKI REGINALDO  HOMOLOGADO

03 JAIME SOARES DA SILVA HOMOLOGADO

04 RIANE BRONDANI DE LIMA HOMOLOGADO

Secretário de Escola
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 JOCIELI MARQUES SIQUEIRA HOMOLOGADO

02 FELIPE VIANA DE MATOS  HOMOLOGADO

03 FERNANDA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADO

04 ELIANE MELO HOMOLOGADO

05 ALINE DEAK SULIMAN HOMOLOGADO

06 TANIA DENISE NEU HOMOLOGADO

07 CHEILLA VIEIRA AMARAL  HOMOLOGADO

08 CLEONICE MACHADO BASTOS HOMOLOGADO

09 PATRICIA ARGILAR  HOMOLOGADO

10 KARINE MENDONÇA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

11 JAQUELINE PEREIRA FERREIRA  HOMOLOGADO

12 GABRIELA DA SILVA MACHADO HOMOLOGADO

13 PATRICIA AVILA EHLERT HOMOLOGADO

14 ANA VITORIA FAORO PINHEIRO HOMOLOGADO

Auxiliar de Escola Rural
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MIRIA DA SILVA MOREIRA HOMOLOGADO

02 FELIPE VIANA DE MATOS  HOMOLOGADO

03 CATARINA MENDONÇA HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04 CARLA PATRICIA DOS SANTOS BREIER HOMOLOGADO

05 FERNANDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

06 CARIZIANE MARQUES DE LIMA HOMOLOGADO

07 KELI WITTER PONTELA FERREIRA HOMOLOGADO

08 ANDREIA BLANKE HOMOLOGADO

09 BRUNA CAROLINE DE PAULA LUGOCH HOMOLOGADO

10 ROSECLER DA SILVA ROSA HOMOLOGADO

11 JOCEMARA RODRIGUES BASSO  HOMOLOGADO

12 CAROLINE DO AMARAL MACIEL  HOMOLOGADO

13 PAULA DANIELA FERREIRA TELES  HOMOLOGADO

14 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA  HOMOLOGADO

Monitor  de Recreação

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 GABRIELLE ENGLEITNER HOMOLOGADO

02 ALINE QUEQUE SCHAEDLER  HOMOLOGADO

03 MONICA ROQUE NUNES HOMOLOGADO

04 ANA CLAUDIA RODRIGUES CAMPOS HOMOLOGADO

05 MARIA APARECIDA PELENTIR DA SILVA HOMOLOGADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 27 DE JANEIRO DE 2023,  67º ANO DA

EMANCIPAÇÃO.

                                                                           Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 27 de janeiro de 2023

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 018/2023 GIRUÁ/RS, 27 DE JANEIRO DE 2023